剩余电流互感器使用说明书
适用型号：BA-DL-D45、BA-DL-D65、BA-DL-D80、BA-DL-D105、BA-DL-D125、BA-DL-F128、BA-DL-F225、BA-DL-F300
感谢您购买使用济南本安科技发展有限公司生产的产品，为使您能充分享受我公司提供的服务,同时避免因误操作而损坏本机或发生其它意外，在安装使
用前，请务必阅读使用说明书。同时用户还需考虑所在国家、地区、行业的相关安全使用法规。
本公司保留改进产品和修改说明书而不预先通知的权利；本说明书中的图片仅用于功能说明，若与实物不符，请以实物为准。
说明书中可能出现的符号，释义如下表 1：
符号 说 明
注意类文字，表示提醒用户一些重要的操作或者防范潜在的伤害和财产损失危险。如果不加避免，有可能造成伤害事故、设备损坏或业务中断。

6.2 将互感器水平放置在已打好孔的配电箱安装底板上面，并用螺丝固定住互感器。
6.3 将待检测的用电设备的电源线穿过过线孔后再连接到用电设备。（穿线方式见下图）
在 AC380V 配电系统中，将三根火线（A、B、C）和零线（N）四线同时穿过互感器过线孔；
在 AC220V 配电系统中，将火线（L）和零线（N）同时穿过互感器过线孔；
七. 质保期限
本产品质保期一年，在质保期内产品出现故障或损坏，我公司负责免费维修或更换。
注意：因以下情况损坏或出现破损的产品，我公司将终止免费维修或更换：1.客户安装不当 2.未经公司授权私自拆开产品。3.因运输过程造成的损坏，
请与货运方协商解决。4.不可抗力的事故灾害。
互感器型号 额定电流
过线孔尺
寸（mm）
外形尺寸（mm）
长*宽*高
穿线
类型
BA-DL-D45 ≤160A Ø45 113*36*78 线缆
BA-DL-D65 ≤250A Ø65 120*36*96 线缆
BA-DL-D80 ≤400A Ø85 140*36*116 线缆
BA-DL-D105 ≤630A Ø105 160*36*136 线缆
BA-DL-D125 ≤800A Ø125 234*46*193 线缆
BA-DL-F128 ≤250A 128*32 224*45*85 铜排
BA-DL-F225 ≤400A 225*56 350*47*140 铜排
BA-DL-F300 ≤1000A 300*60 406*63*185 铜排
互感器型号 安装卡槽尺寸（mm） 安装卡槽中心距尺寸（mm）
BA-DL-D45 Ø6 102.4
BA-DL-D65 Ø6 109.4
BA-DL-D80 Ø6 129.4